
 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

Ученого совета ТУСУРа по вопросу «О рассмотрении предварительного 

отчёта о реализации в 2022 году Программы развития Томского 

государственного университета систем управления и радиоэлектроники 

(ТУСУР) на 2021-2030 годы в рамках программы стратегического 

академического лидерства «Приоритет-2030» 

 

16.11.2022 

 

Заслушав сообщение начальника Проектного офиса «Приоритет-2030» 

Кобзева Г.А. о рассмотрении предварительного отчѐта о реализации в 2022 году 

программы развития Томского государственного университета систем 

управления и радиоэлектроники (ТУСУР) на 2021-2030 годы в рамках 

программы стратегического академического лидерства «Приоритет-2030», 

 

УЧЕНЫЙ СОВЕТ РЕШИЛ: 

1. Представленную информацию принять к сведению. 

2. Рекомендовать предварительный отчѐт о реализации в 2022 году 

Программы развития Томского государственного университета систем 

управления и радиоэлектроники (ТУСУР) на 2021-2030 годы в рамках 

программы стратегического академического лидерства «Приоритет-2030» для 

предоставления оператору сбора отчетов ФГАНУ «Социоцентр». 

 

 

Председатель Ученого совета      В.М. Рулевский  

 

 Ученый секретарь совета        Е.В. Прокопчук  

 


